
Městské kulturní středisko · F. F. Procházky 101 · 509 01 Nová Paka ·Městské kulturní středisko · F. F. Procházky 101 · 509 01 Nová Paka ·
· tel /fax: 493 721 928 · www.kultura-novapaka.cz ·· tel /fax: 493 721 928 · www.kultura-novapaka.cz ·

PROSINEC  2017 PROSINEC  2017 
Vážení a milí přátelé, 

blíží se čas adventu a s ním i naše tradiční setkání s Vámi na náměstí v letošním roce 2. prosince při rozsvícení vánočního
stromu. Pozastavení s přáteli se svařáčkem v ruce, radost dětí a vystoupení souborů, se kterými si můžete společně

zazpívat ty nejhezčí a nejznámější písně a koledy, dělá tuto akci čímsi trochu jinou, zvláštní a my pořadatelé, stejně jako
vy návštěvníci ji máme moc rádi. 

Pomalu se také blíží konec jednoho období, a to fungování starého kulturáčku, a já bych mu tímto chtěla poděkovat za
všechnu dobrou energii, kterou za ty roky nasákly jeho zdi, chtěla bych poděkovat všem svým předchůdcům, kteří se o

všechna představení starali a přiváděli do prostor diváky, aby si zde při představeních, koncertech a řadě dalších akcí
prožili hezké chvíle. Ráda bych také poděkovala všem souborů a spolkům, které se v Městském kulturním středisku

schází, a Vás pak následně mohou potěšit výstavami fotografií, obrazů, divadelních představení, loutkových pohádek a
koncerty. Dovolte mi tedy poděkovat členům spolku fotografů, spolku podkrkonošských výtvarníků, divadelnímu

souboru Tři na tři, loutkovému souboru Rolnička, pěveckému souboru Hlas a Podkrkonošské dechovce. Jejich
dobrovolná práce a věnovaný čas jsou neocenitelné a já si jich všech velmi vážím.

Naši milí návštěvníci, přeji Vám za celý kolektiv MKS příjemné vánoční svátky, zdraví do nového roku a dobré přátelé a
lidi kolem vás.

Těšíme se v roce 2018 na viděnou s Vámi!

Jen vše dobré Vám přeje Romana Martincová

PŘEDVÁNOČNÍ TRHY 
sobota 2. 12. 2017, 10:00 – 17:00 hod., Masarykovo náměstí - Nová Paka

První adventní sobotu se tradičně sejdeme na Masarykově náměstí, kde bude pro návštěvníky připraven kulturní
program, stánky s řemeslnými výrobky, bohaté občerstvení – vánoční svařáček pro první příchozí zdarma. Děti se potěší
u živého betlému, kde bude také přichystána pošta pro Ježíška. V 17.00 hodin pak společně rozsvítíme vánoční strom a

zahájíme advent slavnostním ohňostrojem.
PROGRAM NA ZADNÍ STRANĚ.

SNOUBENÍ VÍN A ČOKOLÁD
sobota 2. 12. 2017 v 18:00 hod., malý sál MKS, vstupné 390 Kč

rezervace na: www.okurik.cz, tel.: 777 608 841 

TANEČNÍ ODPOLEDNE – RADKA A VÁCLAV FAJTOVI  
neděle 3. 12. 2017 v 15:00 hod., malý sál MKS, vstupné 50 Kč

Známé písně a příjemné melodie k tanci i poslechu vám zahrají manželé Fajtovi z Lomnice nad Popelkou.  

http://www.okurik.cz/


PŘÍJEZD MIKULÁŠE
úterý 5. 12. 2017 v 16:30 hod., Masarykovo náměstí - Nová Paka

v 16:30 hod. kulturní program - Ondřej Paska a Radka Bucharová - zpěváci kapely Jam & Bazar     
v 17:00 hod. příjezd Mikuláše s družinou

  

VÝSTAVA PODKRKONOŠSKÝCH VÝTVARNÍKŮ
8. 12. 2017 - 9. 1. 2018 - malý sál MKS, vstupné dobrovolné

Vernisáž se bude konat v pátek 8. 12. 2017 v 16:00 hod. v malém sále MKS. 
Na úvod vystoupí vokální skupina BELLE MAMA při DDM Stonožka pod vedením Jany Drašarové. K poslechu a tanci

zahraje kytarista Martin Jindřišek.   
výstava otevřena ( po – pá: 8:00 – 16:00 hod. / so + ne: 14:00 – 16:00 hod. )   

Vánoční provoz: 24., 25., 26., 31. 12. a 1. 1. - zavřeno / 27. - 30. 12. - otevřeno 14:00 – 16:00 hod.  

ADVENTNÍ KOLEDIVY – DIVADLO 100 OPIC
neděle 10. 12. 2017 v 16:00 hod., velký sál MKS, vstupné 50 Kč

Muzikantské vystoupení s koledami a drobným loutkovým doprovodem mezi písněmi. 
Je čtyřiadvacátého a ponocný ve vsi má problém. Namísto tiché, přesvaté noci mu po vsi špacírují samí blázni. Muž, který

tvrdí, že je anděl, pastýři, ženoucí ovce na sněhu a dokonce děti, které prý měly sen, že zítra nemusí do školy. A tři
přespolní, co tvrdí, že jsou králové. A nikdo ani netuší, proč se to všechno tak přihodilo. A víte co? Vysvětlí jim to pošťák.

Že prý „nesem vám noviny“. Jistě. V noci!

 

ADVENTNÍ KONCERT PĚVECKÝCH SBORŮ
pondělí 11. 12. 2017 v 17:00 hod., Kostel sv. Mikuláše v Nové Pace, vstupné dobrovolné    
Srdečně zveme na oblíbený koncert, na kterém vystoupí novopacké pěvecké sbory – Smíšený pěvecký sbor Hlas při

MKS, Amabile – pěvecký sbor SOŠPg a Dětský pěvecký sbor Gymnazia. 

ORCHESTR VÁCLAVA HYBŠE
letošním hostem bude JOSEF LAUFER

neděle 17. 12. 2017 v 15:00 a v 19:00 hod., velký sál MKS, vstupné 300/280 Kč  
Václav HYBŠ s orchestrem a hosty připravuje i pro letošní rok vánoční turné. Hlavním hostem „Vánočního koncertu 2017“

bude zpěvák Josef Laufer, kterého není  třeba posluchačům  blíže představovat a  čtveřice mladých talentovaných
zpěváků – Ivana MORAVCOVÁ, Sabina TLUSTÁ, Štěpán RŮŽIČKA a Štefan PECHA. 

 

PYŠNÁ PRINCEZNA – LS ROLNIČKA NOVÁ PAKA 
čtvrtek 28. 12. 2017 v 16.00 hod., malý sál MKS, vstupné 25 Kč 

Loutková pohádka podle klasické předlohy.  

PŘEDSILVESTROVSKÝ KONCERT
BANDIT, MILOŠ DVOŘÁČEK A DAVID FIEDLER

pátek 29. 12. 2017 v 19:30 hod., velký sál MKS, vstupné 150 Kč   



Kapela BANDIT hraje moderní country i tradicionály v novém kabátě a to nejen americké, ale i irské a skotské. Hostem
večera budou kytarista a zpěvák Miloš Dvořáček a David Fiedler.    

Věříme, že Vám známé, i méně známé písně v jejich podání udělají radost a zpříjemní předsilvestrovský večer. 

Připravujeme:Připravujeme:

2. 1. 2018 – DIVADLO JÁRY CIMRMANA – AKT – vyprodáno2. 1. 2018 – DIVADLO JÁRY CIMRMANA – AKT – vyprodáno
( rezervované vstupenky prosíme vyzvednout do 20. 12. 2017  ) ( rezervované vstupenky prosíme vyzvednout do 20. 12. 2017  ) 

9. 1. 2018 – TŘÍKRÁLOVÝ KONCERT9. 1. 2018 – TŘÍKRÁLOVÝ KONCERT
RADIM SCHWAB A MONIKA SOMMEROVÁRADIM SCHWAB A MONIKA SOMMEROVÁ

28. 1. 2018 – PŘÍBUZNÉ SI NEVYBÍRÁME – 28. 1. 2018 – PŘÍBUZNÉ SI NEVYBÍRÁME – Agentura HarlekýnAgentura Harlekýn

( rezervované vstupenky prosíme vyzvednout do 19. 1. 2018 )( rezervované vstupenky prosíme vyzvednout do 19. 1. 2018 )  
        

21. 2. 2018 – DRAHOUŠKU, TOUŽÍM PO TOBĚ... - 21. 2. 2018 – DRAHOUŠKU, TOUŽÍM PO TOBĚ... - Divadlo RadkaDivadlo Radka
Brzobohatého – rezervace a předprodej od 1. 12. 2017Brzobohatého – rezervace a předprodej od 1. 12. 2017

14. 2. 2018 – POLSKÁ KREV -  zájezd do Karlínského divadla v Praze14. 2. 2018 – POLSKÁ KREV -  zájezd do Karlínského divadla v Praze

27. 3. 2018 – CRY BABY CRY – Švandovo divadlo Praha – náhradní27. 3. 2018 – CRY BABY CRY – Švandovo divadlo Praha – náhradní
termín za zrušené divadlo v listopadu 2017 termín za zrušené divadlo v listopadu 2017 

6. 4. 2018 – SESTRA V AKCI -  zájezd do Karlínského divadla v Praze6. 4. 2018 – SESTRA V AKCI -  zájezd do Karlínského divadla v Praze

8. 6. 2018 – MUŽ SE ŽELEZNOU MASKOU - zájezd do divadla8. 6. 2018 – MUŽ SE ŽELEZNOU MASKOU - zájezd do divadla
Broadway v PrazeBroadway v Praze

Vstupenky NA VÝŠE UVEDENÉ POŘADY LZE ZAKOUPIT JIŽ DNES V KANCELÁŘI MKS NEBO SI JE MŮŽETE REZERVOVAT NA TELEFONU 
493 721 928, 737 289 732, 734 155 684; info@kultura-novapaka.cz

ZAMLUVENÉ VSTUPENKY VYZVEDNĚTE NEJPOZDĚJI TÝDEN PŘED PŘEDSTAVENÍM!

(zakoupené vstupenky jsou vratné nejpozději 3 pracovní dny před představením)
ZMĚNY V PROGRAMU VYHRAZENYZMĚNY V PROGRAMU VYHRAZENY

mailto:info@kultura-novapaka.cz


PŘEDVÁNOČNÍ TRHY 
moderuje Petr Roubíček

      sobota 2.12.2017 – Masarykovo náměstí Nová Paka

10.00     Zahájení – náměstí  Adeste Fideles
10.15   Dětský pěvecký sbor – ZŠ Husitská

10.45 Hořeňáček – Dětský folklórní soubor
11.15     Dětský pěvecký sbor ZŠ Komenského

11.45     Kvartet Podkrkonošské dechovky

13.00   ZUŠ Nová Paka  
13.30   Dětský pěvecký sbor Gymnázia

14.00     Pohádka
14.30 Zpíváme pro radost

15.00     TS Paul Dance
15.30  Maják – folková kapela

16.30 Smíšený pěvecký sbor Hlas
17.00   Rozsvícení vánočního stromu, ohňostroj

17.15 Jan Klika, Ondřej Lelek, Aneta Kučerová

  


